FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONVOCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2023

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Guamaré-RN, nomeado pela portaria
068/2022 de 29 de dezembro de 2022, TORNA PÚBLICO, que retornará a sessão
no dia 04 de dezembro de 2023 (segunda-feira), às 10:30 horas, do Pregão
Presencial SRP Nº 023/2023, desta maneira CONVOCANDO todos os interessados.

Os interessados deverão se dirigir à Comissão Permanente de Licitação, situada
na Sede da Câmara Municipal de Guamaré, Rua Capitão Vicente de Brito, s/n,
Centro, neste Município.

Guamaré-RN, data da assinatura eletrônica.

Lucas de Oliveira Silva
Pregoeiro

Publicado por: Lucas de Oliveira Silva
Código Identificador: 72042421

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/12/2023.
EDIÇÃO 1789.1. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br